desiderabat, parentesquo suos at ad scholam mitteretur assi- 

duo exorabat. Undo divina providentia disponente, ad hoo 
pervenit quod tanto mentis amoro rogabat Donique tradi. 
tus cst cuidam consanguinco suo, ut eum attentius doceret, 
qui cum in domo eua reoclusit, abi studiosius doceretur, et 
no evagondo foras licentia a studio discondi prepediretar. 

Ubi dum diutius clausus baberetur pone in amentiam ver- 
mus cst. Post aliquantum vero temporis reducitur matrique 

' redditur. Pucr inexpertam sibi clientium videns frequentiam 
expavit ct omnium consortia fugiebat, ac etiam aspectum . 
declinabet atquo interrogatis reeponsam non dabat. Videns 
hseo mater ‘cum lacrimis exclamavit, ' Heu me miscram; 
" flium mcum amisi" Pertractans autem et recogitans 
apud semotipram quid facto opus esset, salubre reperit con- 

silium.  Precepit itaque omnibus domus sus famulis et 
ancilis ut eum pormittorent facere quicquid vellet, nullus- 
quo ei obsisteret; immo, si cui aliquid imperaret, facere non 
differre; sicque ad priorem, Deo volente, rediit sospitetem. 
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Cum autem ad virilem pervenisset statem et roligionis ha- 
bitum suscepisset tente discretione erga omnos studuit so 
habere, et quos regendos susceperat, maxime juvenes, tanta 
lenitate in morum honestate informare sicut in se olim didi- 
cerat huic stati convenire. Cui Dei gratia ita semper affuit 
ut nullas nostra etate fuerit qui tam in hujusmodi dispen- 
satione profecerit. Nam vite «ejus et conversatio disciplina. 
morum aliis extitit, sicut in libro vite «ejus plenius inveni- 
tur. 

2 ——M—— — ———— — — — — 

B.Veticen. The following is the abridged account of the Lyons incident = 

i: 

contained in the '' Vita " of the same manuscript. Hore, as 
in other instances, we porceivo the enbancement of the mira- 
culous element as ycars rolled by. Nor is anything said of 
Alexander's presence or Eadmer’s abecnce on the occasion ; nor, 

of course, anything of the injunction to silenco which had been 
laid on the former. The account was not improbably inscribed 
in the Le Bec copy during Eadmer's residence in Normandy 
in and after the year 1116. 

Quadam die dum ibi moraretur celebrato solemni misse 
officio, dum in oratorio per fletum Doo se mactaret, venit qui- 
dam homo, baculo regente, oculorum lumen se amisisse dicens, 
ac velle ut ecrrus Dei manum sibi imponeret. Quem mox 
vir sanctus accersiri jussit tertioque super oculos ejus quod 
petebat signum crucis cum pollice pingens oravit sic, '' Virtus 
*" crucis Christi illuminet oculos istos." Et aspergeus eos 
aqua senctificate, omni cxcitate fngata, hominem precepit 
abire.